Novo evento

Tranquilidade 22 Manga

Treinos

Treino iniciado em 12:11:11

Nova pista 0,00

0 Km

24/09/2022 09:52 .

_

I
H N

Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
5 49.262 12:15:22.808 (16) Sérgio Faustino
(14) Pedro Teixeira 6 49.062 12:16:11.870 1 53.731 12:12:18.764
1 49.590 12:12:04.567 7 49.527 12:17:01.397 2 54.022 12:13:12.786
2 49.332 12:12:53.899 3 50.977 12:14:03.763
3 49.688 12:13:43.587 (21) Diogo Guedes 4 53.131 12:14:56.894
4 49.436 12:14:33.023 1 51.234 12:12:08.952 5 50.746 12:15:47.640
5 48.222 12:15:21.245 2 49.685 12:12:58.637 6 51.985 12:16:39.625
6 48.687 12:16:09.932 3 49.502 12:13:48.139
7 48.871 12:16:58.803 4 49.738 12:14:37.877
5 49.128 12:15:27.005
(13) Paulo Fonseca 6 49.878 12:16:16.883
1 49.734 12:12:05.753
2 49.518 12:12:55.271 (4) Francisco Leal Mendes
3 48.698 12:13:43.969 1 1:04.144 12:12:22.971
4 48.599 12:14:32.568 2 49.452 12:13:12.423
5 48.251 12:15:20.819 3 49.175 12:14:01.598
6 48.725 12:16:09.544 4 2:13.737 12:16:15.335
7 49.130 12:16:58.674 5 50.477 12:17:05.812
(5) Hugo Abrantes (10) Luis Rosendo
1 50.412 12:12:01.878 1 52.577 12:12:14.847
2 49.106 12:12:50.984 2 49.635 12:13:04.482
3 48.871 12:13:39.855 3 49.642 12:13:54.124
4 48.466 12:14:28.321 4 49.669 12:14:43.793
5 48.662 12:15:16.983 5 49.314 12:15:33.107
6 48.831 12:16:05.814 6 49.365 12:16:22.472
7 48.797 12:16:54.611
(9) José Santos
(12) Mario Santos 1 54.644 12:12:09.208
1 56.880 12:12:16.562 2 53.675 12:13:02.883
2 53.351 12:13:09.913 3 49.719 12:13:52.602
3 49.134 12:13:59.047 4 50.266 12:14:42.868
4 48.830 12:14:47.877 5 49.368 12:15:32.236
5 48.737 12:15:36.614 6 49.557 12:16:21.793
6 48.646 12:16:25.260
(3) Carlos Faustino
(6) Jodo Duque 1 51.813 12:12:08.675
1 50.794 12:12:09.929 2 49.698 12:12:58.373
2 49.483 12:12:59.412 3 49.477 12:13:47.850
3 49.359 12:13:48.771 4 50.392 12:14:38.242
4 1:01.363 12:14:50.134 5 50.192 12:15:28.434
5 51.565 12:15:41.699 6 49.792 12:16:18.226
6 48.761 12:16:30.460
(19) Marco Santos
(8) José Jorge Reis 1 52.733 12:12:04.893
1 50.904 12:12:03.496 2 56.213 12:13:01.106
2 49.099 12:12:52.595 3 50.992 12:13:52.098
3 49.340 12:13:41.935 4 50.763 12:14:42.861
4 49.270 12:14:31.205 5 51.219 12:15:34.080
5 49.017 12:15:20.222 6 49.921 12:16:24.001
6 48.921 12:16:09.143
7 49.013 12:16:58.156 (2) Antonio Paranhos
1 53.914 12:12:14.643
(1) Alfredo Carvalho 2 1:51.264 12:14:05.907
1 52.687 12:12:16.922 3 51.709 12:14:57.616
2 53.946 12:13:10.868 4 50.158 12:15:47.774
3 49.528 12:14:00.396 5 50.293 12:16:38.067
4 49.500 12:14:49.896
5 49.622 12:15:39.518 (15) Ricardo Caxias
6 48.994 12:16:28.512 1 53.590 12:12:09.660
2 52.568 12:13:02.228
(7) Jodo Ferreira 3 50.481 12:13:52.709
1 50.217 12:12:04.310 4 50.913 12:14:43.622
2 49.416 12:12:53.726 5 50.843 12:15:34.465
3 50.756 12:13:44.482 6 50.222 12:16:24.687
4 49.064 12:14:33.546
Chefe de cronometragem Orbits
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